vater.Vicecomes Rochefort.Dominus de Burgaremii,Dominus deLairare,

Dominus Dudley, Dominus Datres de Gilhsland, Dominusfferres,Dominus
Latimer,Dominus ffitzrucaten, Dominus Haltmg, Dominus Monrioye, Do-
minus Sand,Civitas London,Civitas Eborum.Civitas Cantuarienfis, Civitas

Norvicenfis, Civitas Conventrenfis, Civitas Winton. Civitas Exon. Civitas

Sar.Qvitas LincoIneniis.Civitas Wellen.Civiras Harford.Civitas Cicellritr.

CivirasCeftria,firrniflirne fe obligabat& aitringenr fubhipoteca& obligatione

omnium bonorum fuorum.Et quifque Magnatum & Nobilium praedirorum
feperatim fe,haredes& iucceilores iuos,& quaque fimiliter Civitas fe & fuc-

ceilores fuos obligabit & aftringet fub hipoteca & obligatione omnium
bonorum.

19. Jurabtintpraterea & in vimpadipromitrent.quodipfifive ipfe

& eorum quiliber live quaelibet pramifl 1 omnia & fingula in hoc tradacu pa-

cis contenta & fpecificata fidei iter obfervabunt pro parte fua,&realiter periro-

plebunt,obfervabit& perimplebit,neque unqu3 eifdem contravenient ipfi ha-
redes & fu^ge/Jorq^/ui : curabunt etiam & quiiquefive quaque curabit cum
effedu.quod uterquePrinceps,haredes& fticceifores fui videlicetffrancorum

.& Anglia Reges perpetuis temporibus futuri ac fubditi eorundem ,

quantum ineiserir.pradida omnia & lingula obfervabit & obfervabunt,per-r

implebit& perimplebunt rea liter & cum effedutcurabit etiam & efficiet pra-

cbdusChriitianiiTimus Rex.quodpradidustridarusperpetua pacis confir-

metur & rarificetur fer tresStatus Nurmunu& Ungue Occitane, quod per

curias parlameritorumPar/fienJis,TboloJatii,KotbomageHfis&BurJegaleijis in

debita <Sc fufficienti forma audoriletur & omologetur. Et pariformiter invi-

diflimus Angba Rex curabit & efficier,ut dictus traditus perpetua pacis in

curia Cancellarie ac in curia Banci Regis in curia Battei communis adplacita

& curiaScacarii Regii audoriletur & omologetur.

•:
. 20. Sequitur tenor didarum commiifionutn.

D d 2 n. Franci-
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u. FrancifcusDei gratia ffrancorumRex UniverfiS pratfentes litte*

ras infpeduris falurem. Notum facimus, quod nos ad plenum confidentes

de litterarum (cientia, induftria, fide <& probitate cariflimorum ac dilecWfi-

morum Conftliariorum noftrorum Magiftri Gabrielis EpifcopiTarbienfis,

ffrancifci VicecomitisTurenia: militis ordinis noftri,Anthonii le Vitle mili-

tis Domini de ffrefnes Prafttdis in noftris parlamentorum curiis Parifius &
Britannia: Sc Johannis Joachini de Pailano Domini de Vanlx illuftrisfim*

ac Carisfima: Domin® Matris noftr® oeconomi ;Eofdem <3c unumquemque
Corum tam conjundim quam divifim fecimus, creavimus, conftituimus &
ordinavimus,tenoreque praelenrinm facimus,creamus conftituimus & ordi-

namus oratores,procuratores& ambasfiatores noftros generales Sc fpecia-

les,dantes& concedentes eifdem & unicuique eorum in folidum tam conjun-

dim quam divifim facultatem & mandatum generale Sc fpecialecapitulandi,

tradandi, concludendi Sc concordandi tam pro nobis quam haeredibus &
fucceflbribus noftris cum illuftriflimo ac potentifGmo PrincipeHenricoDei

pratiaRegeAngli®DominoHibemi® fidei defenfore carillimo & dilediffimo

ffratre Sc conlanguineo noftro aut ejus oratoribus,ambasfiatoribus5c procu*

ratoribus ad hoc poreftatem fufficientem habentibus fuper uno aut pluribus

tradatibus tam deSc fuper pace perpetua fub quibufvis conditionibus,etiam

Ji nos,heredes,i^rjucceffores noftros adquamcumqfummampecuniarumpotcn-

tiftimo odnglie Regi, heredibus <£r fucceftoribusjuis annuati»i folverrdum ac

proterea quidvis aliudannuatim heredibus & fuccefforibus fuis proflandum

obligarent,quam de Scfuper matrimonio pro nobis aut carisfimo ac diledisfi-

mo ffilio noftro Aurelianenfi Duce alternative coutrahendo,\Sq\xfi ita vi-

deatur,fub ejufmodi conditionibus,ut illius alternativ® determinatio fivedif-

folutio per mutuum confenfum noftrum & potentisfimi Angliae Regis de-

terminetur, nec non fuper ardiori conjundione five confoederatione ac eti-

am ligua belli defenfivi ultra conventiones& capitula in novisfimis tradati-

bus contenta Sc comprehenfa, illis tamen Sc coeteris tradatibus novisfimis

in fub robore perpetuo & fine aliqua innovatione manentibus, nec non cum
pratdido carisfimo confanguineo & ffratre noftro, ac etiam fandisfimo Do?

mino noftro,Dominio illuftrisfimo Venetorum, Sc quibufvis aliisPrincipibus

Chriftianis, deque&fuper modo&ordine quibusCeJarempro redemptionefili-

orum noftrorumfive liberationeconvenire licebit,ac etiam ligua,fcedereSc con-

foederarione ojfenjivi contraCo/drem pro recuperatione,libertateScremis-

fione liberorum noftrorum in manibus Caffaris aut aliorum quorumcumque
exiftentium, nec non pro perfolutione fummarum per didum Caelarem il-

luftrisfimo ac potenrisfimo Angli® Regi Domino Hiberni®,fidei Defenfori,
carisfimo ac diledisfimo ffrarri & Confanguineo noftro debitarum ejufdem-

que damnorum reftauratione & recuperatione ac etiam aliorum jurium filo-

rum fatisfadione nec non de mutuo congreffu five conventu noftro Sccaris-

fimi ac diledisfimi ffratris & Confanguinei noftri Invidisfimi Angliae Re-

gis praedidi.

ii. Et generaliter omnia alia & fingula,qu® ad mutuam noftri &

f

raedidi carisfimi ffratris unionem & propiorem animorum conventionem
f. conjundionem ] ac ardiorem inrelligenriam eis conducere videan-

tur ac etiam circa prsdida & illorum fingula caeteraque omnia cx illis de-

pendentia tradandi,concordandi, conveniendi & concludendi (ub Bc cum ta-

libus conditionibus Sc padis,qu® didis noftris oratoribus aut eorum alteri

tam conjundim quam divifim videbuntur oportuna Sc neceffaria : Sc qua:

nos faceremus aut facfcre pollemus, fi perlonaliter intereffemus etiamfi ta-

lia forent,qu* expresiis majora fint Sc mandatum,quam prsefentibus fit ex-

preffum,exigant magis fpeciale.

i* Promit-
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13. Promittentes bona fide & verbo Regio Sc fnb obligatione Sc hi-

poteca omnium 2c fingulorum bonorum noltrorum, hxrtdum edam Sc fuc-

ceflbrum noltrorum tam pr*fentium quam futurorum omnia Sc lingula,

[qux] per dictos noliros Oratores aut alterum ipfcrum tam conjundtim

quam divilim a£ta,promiflj,conclu(a,conventa & capitulata fuerint nos rata

& grata perpetuis temporibus habituros, iliaque Ac fingula omnia per pa-

tentes noliras litteras manu propria lignatas confirmaturos. Dantes edam
prxdifhs Oratoribus noftris & cuiliber illorum in folidum plenariam & om-
nimodam porellatem pro fecurirate prxmiffbrum & illorum omnium fin*

gulorum in animam noliram jurandi omnia bona nnitra hxredum & fucr

,
ccflorum noltrorum ram prxlentia quam futura obligandi & hipotecandi

&fub cenfuris Ecdafaflicis etiam Camera ^ylpoflolica, Ji opus fuerit

,

cum
cl.tuful-i de niti fubftituendi * unum vel plures procuratores cum poteftate

}

prorogandi Jurifditionem & confitendi omnia promilla, adta, conventa &
conclufa per praefatos nortrosOratores aut alterum in folidum eonfendendi,

quae nifi conventa,afta,conclufa & capitulata realirer & de fafto adimplean-

|

tur,(ementia excommunicationis contra conllituentem & confitentem profe-

ratur,aqua non ablolvanrur,nifi prius adimpleverint,qua- adimplenda forent.

Renuntiando omnibus privilegiis Regiius Jfrancu- concejjis,qttod non tofini

- excommunicari etiam per fedem ipojlolicam nifi certis filemnitatibus ob-

1 Jervulis,quod quidem privilegium pro exprello habeatur, ac li illius de ver-

1 bo ad verbum elTet in praefentibus fada mendo ln quarum rerum teftimo-

i nium has pra-fentes manu noftra fignavimus figilloque noftro communiri

jufiimus.Datum in caltro noftro nemoris Vincennarum dievicelima tertia

t ! jnenfis Aprilis Anno Domini Millelirr.o quingentelimo vicefimo fepdmo

? poli Palcha Sc Regni noftri tertio decimo.

i 14. Henncus octavus Dei gratia Anglix & ffrancix Rex fidei

i Definior & Dominus Hiberni* Omnibus, ad quos prxfenres litter* per-

ii venerint,falutem. Sciatis,quod nos de probitate,'egalitate.circumfpeflione,

3 fidelitate& induftria diledtorum & fidelium conlanguineorum& confiliario-

!t rum noltrorum Thom® Ducis Norffolcix Angli® Thefaurarii.Caroli Du-

( cisSuffolci* Magni Marefcalli Angli*,Thom* Bolen Vicecomids Roche-

\ fortjWillielmi mtrwilliam hofpitii noftri Thefaurarii ordinis noftri Gar-

t terii militum &Thom* More MilitisDucatus noltn LancaftrixCancellarii

ad plenum confidentes eofdem & unumquemque eorum tam conjunftim

i quam divifim fecimus, creavimus,conftituimus Sc ordinavimus Oratores

i Procuratores& Ambalfiatores noltros generales& fpeciales dantes & con-

cedentes eifdem&unicuique eorum in lolidumtam conjun&im quam divilim

facultatem & mandatum fpeciale& generale capirulandi.rradtandi, conclu-

dendi Sc concordandi tam pro nobis,quam hxredibus & fuccelTonbus cum
illuftrilfimo & potenriflirr.o Principe ffrancifco Dei gratia ffrancorumRe-

ge Chriltianiflimo.carilfimo & dilefiiflimo fFratre & Confaoguineo noftro

aut ejus Oratoribus,Ambafliatoribus & Procuratoribus ad hoc porellatem

fufficientem habentibus fuper uno aut pluribus rraflaribus tam de & fuper

pace perpetua fub quibufvis conditionibus, etiamji nos hxredes,& fucceflb-

res noltros fpeciali pafto aftringent & obligjrent,ut nenos.bxredesautfuc-

ccflbres noftri alicujus juris tituli aut clamii noftri pratextu Chriltia-

jiisfimumRegem modernum,hxredes aut fuccelTores in poflesfione eorum,

J
1 qUa

> nunc posfidet,turbaremus Sc inquietaremus in futurum
,
quin de Sc fu-

,
per matrimonio pro & nomine carislim® & dileftisfim® ffili® noftr* Ma-

}
rj* cum eodem ChriftianisGmo Rege aut ffilio fuo ftcundogenito Henri-

co Duce Aureli® alternative contrahendo idque.fi ita videatur, fub ejufmo-

. diconditionibus,utillius alternativae determinatio live diffolutio per mutuuiji

conftn-
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confenfum noftrum & prxdi&i Chriftianifllmi ffrancomm Regis determi-

netur; nec non fuper ardiori conjitndione five confffiderarione ac etiam li-

gua belli defenlivi ultra conventiones & capitula in novilfimis rradatihus

contenta & comprehcnfa,il!is tamen & cceteris rraftaribus noviffimis infuo

robore perpetuo & fine aliqua innovatione manentibus, nec non cum prae-

dtfto carisfimo confanguineo & fFratre noftre ac etiam fanftisfimoDomino,

Illuitrislimo Dominio Venetorum & quibufvis aliis Principibus Chriftianis;

deque & fuper modo & ordine quibus Cxfarem pro redemptione live libe-

ratione ffiliorum didi Chriftianislimi Regis convenire opporrebit.ac etiam

ligua.fuedere & cor.feederatione belli oftenfivi contra Cxfarem pro recupe-

ratione,libertate & remisilone liberorum didi Chriflianisiimi Regis in ma-

nibus Catfaris aut aliorum quorumcumque exi flentium,nec non pro perfo-

iurione fummarum per diclum Cxfarem nobis debirarum ac damnorum

reftauratione & recuperatione ac etiam aliorum jurium noftrorum fansfa-

dione,nec non de murtio congreffii live conventu noilro & carisfimi ac di-

leftisfimi ffrarris & confanguineo noftri prxdidi.

15. Et generaliter omnia alia & lingula,qux ad mutuam noftri &
prxdidi Chriftianisiimi (fratris noftri unionem & propiorem animorum

conjundionem ac ardiorem intelligentiam eis conducere videanturiac eti-

am circa prxdida & illorum lingula cxteraque omnia ex illis dependentia

tradandi,concordandi,conveniendi & concludendi fub & cum talibus con-

ditionibus & padis.qux didis noftris Oratoribus aut eorum alteri tam con-

jundim quam divilim videbuntur opportuna & neceilaria,& qux nos face-

remus aur facere pollemus/i perfonaliter inrereflemus, eriamfi talia forent,

qux expresfis majora finr,&mandatum,quam prxlentibus fit expreffutr, exi-

gant magis (peciale.

»6. Promittentes bona fide & verbo Regio& fub obligatione & bf-

poreca omnium & (ingulorum bonorum noftrorum , hxredum etiam &
lucceflorum noftrorum tam prxfenrium quam iurururum omnia,& fingula

per didos noftros Oratores aut alterum iplorum tam conjundim quam di-

Vilim ada, promifla,conclufa, conventa & capirulara fuerunr,nos rata & gra-

ta perpetuis temporibus habituros,illaqne & lingula omnia per parentes no-

-ftras lireras manu propria fignaras confirmaruros: Dantes eriam pratdiftis

Oraroribus noftris & cuilibet illorum in folidum plenariam & omnimodam
potellarem pro lecurirate prxmiilbrum & illorum omnium & (ingulorum

in animam noftram jurandi,omnia bona noftra hxredum& fucceflorum no-

•ftrorum tam prxfentia quam futura obligandi & lupoteeandi& fub cenluris

Ecclefnfticis eriam C.imerx Apoltolicx, Ii opus fuerit.cum daufiila de nili,

fubftituendo unum vel pluresProeuratorescum poreltate prorogandi jiirif-

diiionem&ccrfitendi orrma promifla,ad a,conventa & condufa per prxla-